REQUERIMENTO Nº 004/2016

Súmula:

Requer a Mesa Diretora envio de expediente ao Executivo

Municipal requerendo informações referentes ao Substitutivo

ao Projeto de Lei 106/2015.

Senhor Presidente

Mesa Diretora da Câmara de Vereadores

No uso de suas atribuições requer envio de expediente ao

Executivo Municipal solicitando cópia das 3 cotações realizadas no mercado imobiliário

do município em atendimento ao §3º do art. 3º da Portaria do Ministério da Saúde n.º 30,

de 12 de fevereiro de 2014.

JUSTIFICATIVA

Informações necessárias para a tramitação do Substitutivo ao

Projeto de Lei 106/2015.

Plenário da Câmara de Vereadores, em  19 de fevereiro de 2016.

Deolino Benini Junior

Vereador Proponente